MINUTA DE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA Nº 017/2025

CONTRATANTE (UASG)

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO – PR (930042)

OBJETO

Prestação dos serviços de locação de impressoras multifuncionais

(incluindo modelos coloridos), com o fornecimento dos respectivos

equipamentos, solução completa de gerenciamento, assistência técnica

especializada com manutenções preventivas e corretivas, além do

fornecimento contínuo de suprimentos, insumos e consumíveis, exceto

papel. LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS

ATÉ 28/08/2025 AS 10h00 min

INÍCIO DA SESSÃO

DIA 28/08/2025 Das 10h as 12h

• Ao fornecedor interessado em enviar uma proposta deverá

enviar a mesma no endereço de email:

licitacao@franciscobeltrao.pr.leg.br, logo após o envio

favor confirmar junto ao Setor de Licitações da Câmara

Municipal de Francisco Beltrão pelo telefone (46) 2601-

0410.